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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Husbyggaren, Ulvsbygatan 4 a-b i
Karlstad, avger hdrmed redovisning for féreningens verksamhet for aret
2020-01-01 -- 2020-12-31.

Detta &r foreningens 65:e verksamhetsér.

FORVALTNINGSBERATTELSE

STYRELSE

Peter Lillieh Ordf6rande

Naser Pclani Vice ordforande (flyttat under aret)
Elisabeth Lindstrom — Sekreterare

Henrik Nébauer Vice sekreterare (flyttat under éret)
STYRELSESUPPLEANTER

Marianne Méansson (gér in som vice ordférande)
Johan Kamp (gar in som vice sekreterare)

FIRMATECKNARE
Foreningens firma har tecknats, forutom av styrelsen, av tva av ledaméterna i
férening, eller en av ledaméterna i forening med Christina Persenius.

REVISOR
Externrevisor har varit Siv Johansson.

FORVALTNING / ORGANISATION
Under 2020 har firma Ekonomikonsult, med Christina Persenius, haft hand om
ekonomin i samrad med styrelsen.

ANSTALLDA
Bostadsrittsforeningen har inga anstillda.

LONER
Extern revisor har 2.500 kr minus skatt som erséttning for uppdraget.

SAMMANTRADEN
Ordinarie féreningsstimma (arsméte) holls den 15 mars 2020.
Styrelsen har under éret haft fyra protokollférda sammantriden.

FORSAKRING
Fastigheten har varit fullvirdesforsikrad hos Trygg-Hansa.
Bostadsrittstilldgg ingar.
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FASTIGHETENS TAXERINGSVARDE

Fastigheten dr taxerad, ar 2019, till totalt 11.543.000 kronor. Av detta avser
4.143.000 kr markviérdet.

Taxeringsvirdet &r faststillt 2019 och fryst till och med 2021.

FASTIGHETSAVGIFT
Fastighetsavgiften dr for ar 2020 max 1.429 kr/Igh.

BYGGNADEN

Fastigheten bestér av ett trevaningshus med tva trapphus, en lokal samt sju
garage.

Fasadbeklddnad é&r tegel. Ligenheterna fordelas enlig nedan:

3 stlgha 1 rum o kokvra 96,0 m2
3 stlghal rum o kok 112,5 m2
3 stlgh a2 rum o kok 168,0 m2
6 stlgha3 rum o kok 4440 m2
3 stlgha 4 rum o kok 252,0 m2

Lokalen &r pa 17,0 kvm och garagens totala yta dr 140,0 kvm.

UNDERHALL

Under 2020 har en ny mangeln inforskaffats till en kostnad av 25.250 kr.
Flytspackling av tva balkonger har utforts till ett pris av 8.000 kr.

For dvrigt har [6pande underhall skett.

TIDIGARE HANDELSER
Ar 2000 Rotrenovering av badrum, byte av fonster och lagenhetsdorrar,
Ledningsbyten av el och VA, totalrenovering av tvittstuga.
Nya entréddrrar.
Ar 2005 Renovering garageportar.
Ar 2007 Kompletterande renovering av garageportar.
Ar 2008 Energideklaration genomfdrd med forslag pa:
- Injustering av radiatorsystem
- Byte av styr- o reglerutrustning
- Byte cirkulationspump
Arbetet utférs av HSB.

Motorvérmare installeras vid p-platserna Langbansgatan.
Mélning kéllar- o vindsgolv.

Ar 2009 Omléggning av plattgangar runt fastigheten.
Ommalning av trapphusen.

Ar 2010 Stimman godkénner forslaget om uttride ur HSB.
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Ar 2011 Ny forvaltare tilltréider, Ekonomikonsult med C Persenius.
Balkongerna byggs ut.
Ny belysning 6ver garageportarna.
Ar 2013 Ny berikning o injustering av vdrme- och VVC-systemet
enl QSEC-metoden.
Kontroll o analys av virme- o VVC-systemets funktion.
Balansering och energioptimering av virme- och VVC-
systemet.
Takldckage atgdrdat med kallasfalt.
Avtal med HSB tekniska forvaltning 16per ut 2013-12-31,
Ar 2014 Ommalning garageportar.
Ar 2015 Inkop ny tvittutrustning.
Montering av skyddsplétar pa dversta balkongerna for
motverkan av hickande faglar.
Ar 2016 Schersminbuskar har planterats pa framsidan.
Ar 2017 Samtliga persienner i ldgenheterna har gatt ver och
atgdrdats vid behov.
Ar 2019 Torkrum o garageportar har malats.
Ar 2020 Tva balkonger har flytspacklats tva ganger under september
for att hindra vatten att rinna int fasaden.

MEDLEMSANTAL OCH LAGENHETSOVERLATELSER
Medlemsantalet under aret har varit 18 stycken.

Under 2020 har tva ldgenhetsoverlatelser skett,

Lgh 10  Nina Kask efter Lars o Philip Alsterbo.

Lgh 13 A-S Altin o Fredrik Prytz Altin efter Henrik Nébauer.

FASTIGHETEN OCH TOMTOMRADE

Fastighetens beteckning &r Husbyggaren 9.

Avskrivning pa fastighetsforbittringar sker med 53.500 kronor
arligen fran och med 2011.

For ar 2020 har dubbel avskrivning gjorts pa 107.000 kr.

EKONOMISK STALLNING OCH RESULTAT
Under rikenskapsaret har uppstatt en vinst pa kronor 57.907:20.
Styrelsen foreslar att arets resultat balanseras i ny rikning.

Resultatet av foreningens verksamhet under &ret och den ekonomiska
stdllningen vid arets utgang framgar av efterfoljande resultat- o balansrikning.
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REVISIONSBERATTELSE FOR

BRF HUSBYGGAREN I KARLSTAD
Org nr 773200-1701

Jag har granskat rdkenskaperna samt styrelsens forvaltning for
rdkenskapsdret 2020-01-01 -- 2020-12-31.
Jag tillstyrker

- att resultatrdkningen och balansrdkningen faststdlls,

att vinsten disponeras enligt forslaget i férvaltnings-
berdttelsen samt

- att styrelsens ledaméoter bevil jas ansvarsfrihet for
rdkenskapsaret.

Karlstad i februari 2021

A Ml

Siv Johansson
Externrevisor
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Tillgangar

Fastigheten

Rotrenovering

Ack avskrivning rotrenovering
Balkonger 2010-2011

Ack avskrivning balkonger
Mark

Skattekonto

Swedbank

SBAB

Forutbetalda kostnader

Skulder

Forskottsbetalda avgifter o hyror
Grundinsatser

Yttre reparationsfond
Upplatelseavgift

Balanserat resultat
Inteckningslan

Obetalda kostnader

Skatt revisionsarvode

Soc avg revisionsarvode
Resultat

BALANSRAKNING

2019-01-01 --

2019-12-31
680 000,00 kr
3198 894,00 kr
-2 230 973,00 kr
623 375,00 kr
-208 845,00 kr
28 850,00 kr
4,00 kr
47 381,48 kr
99 438,69 kr
32 987.00 kr
2271 112,17 kr

46 807,00 kr
29 465,00 kr
993 378,00 kr
130 000,00 kr
675 996,46 kr
300 000,00 kr
57 449,00 kr
750,00 kr
255,00 kr

37 011,71 kr
2271 112,17 kr

2020-01-01 --

2020-12-31
680 000,00 kr
3 198 894,00 kr
-2 337 973,00 kr
623 375,00 kr
-240 975,00 kr
28 850,00 kr
0,00 kr
56 016,53 kr
65 031,84 kr
6 209,00 kr
2 079 428,37 kr

46 627,00 kr
29 465,00 kr
1043 378,00 kr
130 000,00 kr
713 008,17 kr
0,00 kr

58 038,00 kr
750,00 kr
255,00 kr

57 907,20 kr

2 079 428,37 kr
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Intakter

Avgifter bostadsratter
Garage

P-platser
Ranteintakter

Kostnader

El

Fjarrvarme

Sotning

Vatten

Com Hem

Telenor

Renhallning
Fastighetsavgift
Forsakringar

Fora

Underhall
Reseersattning
Bokféring
Revisionsarvode
Diverse omkostnader
Sociala avgifter
Avskrivningar
Réntekostnader
Avséttning yttre fond
Resultat

RESULTATRAKNING

2019-01-01 -- 2020-01-01 --
2019-12-31 2020-12-31
564 876,00 kr 564 876,00 kr
33 048,00 kr 33 160,00 kr
6 336,00 kr 6 336,00 kr
921,31 kr 593,15 kr

e

605 181,31 kr

13 228,00 kr
165 100,00 kr
2 788,00 kr
34 022,00 kr
23 674,00 kr
1 800,00 kr
14 141,00 kr
24 786,00 kr
13 530,00 kr
200,00 kr

40 613,00 kr
500,00 kr

27 000,00 kr
2 500,00 kr

4 180,60 kr
255,00 kr
139 130,00 kr
10 722,00 kr
50 000,00 kr
37 011,71 kr
605 181,31 kr

=

604 965,15 kr

14 915,00 kr
139 706,00 kr
0,00 kr

37 579,00 kr
24 253,00 kr
1 800,00 kr
14 411,00 kr
25 722,00 kr
15 220,00 kr
200,00 kr

41 284,00 kr
0,00 kr

27 000,00 kr
2 500,00 kr

8 092,95 kr
255,00 kr
139 130,00 kr
4 990,00 kr
50 000,00 kr
57 907,20 kr
604 965,15 kr
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